
                         

UCHWAŁA NR XVII/116/20 

RADY GMINY GOZDOWO 

                 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gozdowo  położonej w miejscowości Gozdowo.  

 
  Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt 9 litera „a”  ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  

o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz Zarządzenia 

Nr 5 Wójta Gminy Gozdowo z dnia 10 stycznia 2020r. w sprawie wyznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gozdowo  położonej w miejscowości Gozdowo  

 
 

RADA    GMINY   GOZDOWO    UCHWALA   CO   NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 

Wyznacza się do sprzedaży, stanowiącą własność Gminy Gozdowo, nieruchomość oznaczoną 

nr geodezyjnym 107/4 o powierzchni 0,16ha położoną w miejscowości Gozdowo zabudowaną 

budynkiem o powierzchni zabudowy 105m2 . 

Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta 

PL1E/00015152/2.  

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 
 

§ 3 

 

Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

 
§ 4 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem   podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        

            /-/ Dariusz Śmigielski 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/116/20 Rady Gminy Gozdowo  

z dnia 15 stycznia 2020r. 

 

  

 Gmina planuje sprzedaż opisanej w uchwale zabudowanej nieruchomości na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

 Wójt Gminy Gozdowo w dniu 10 stycznia 2020r. podpisał Zarządzenie nr 5           

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gozdowo  położonej  w miejscowości Gozdowo.  

 

 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        

            /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

    

 

 

 
 
 
 


